
[1]

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 20ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (ΕΚΤΑΚΤΗΣ) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2021

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 20η 
(τακτική) συνεδρίαση όπως Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2021, η οποία 
πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς την 31η του μηνός Μαϊου του έτους 2021, ημέρα 
Δευτέρα και ώρα 10.00΄ μ.μ. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα 
και ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρεται παρακάτω: 

  Α/Α

Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

157/2021 
(Ημερήσια 
διάταξη)

Περί λήψης απόφασης για 
την έγκριση της μελέτης, 
του τρόπου δημοπράτησης 
της παροχής τεχνικών 
υπηρεσιών και την έγκριση 
των όρων ανοικτής 
διαδικασίας για τη σύναψη 
ηλεκτρονικού δημόσιας 
σύμβασης άνω του ορίου 
του Ν. 4412/2016, για την 
επιλογή αναδόχου για την 
παροχή τεχνικών και 
λοιπών συναφών 
επιστημονικών υπηρεσιών 
με τίτλο: «ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ 
ΠΡΑΞΗΣ «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΔΗΛΕΣΙ 
ΚΑΙ ΠΛΑΚΑ ΔΗΛΕΣΙ 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει την μελέτη και το σύνολο των τευχών 
δημοπράτησης, όπως αυτά έλαβαν θετική 
γνωμοδότηση βάσει του υπ’ αριθμ. πρωτ. 
5426/27-05-2021 εγγράφου του ΕΠ-
ΥΜΕΠΕΡΑΑ.

Σύμφωνα με την 231/2021 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης του Δημάρχου Τανάγρας το ποσό των 
0,02 € θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου 
έτους 2021, το ποσό των 465.000,00 € θα βαρύνει 
τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2022,  το 
ποσό των 461.868,47 € θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2023.

2. Το έργο να εκτελεστεί σύμφωνα με την ανοικτή 
διαδικασία του άρθρου 264 του Ν.4412/2016 
(Βιβλίο ΙΙ), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής.

3. Καταρτίζει τους όρους διενέργειας διαδικασίας 
για τη σύναψη ηλεκτρονικού δημόσιας σύμβασης 
άνω του ορίου του Ν. 4412/2016, με κριτήριο την 

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 31/05/2021

7857/2021/Κύριο Πρωτόκολλο



[2]

ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ / 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΒΙΟ.ΚΑ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ - 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ».

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – 
τιμής, για την επιλογή αναδόχου για την παροχή 
τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών 
υπηρεσιών με τίτλο: ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ 
ΔΗΛΕΣΙ ΚΑΙ ΠΛΑΚΑ ΔΗΛΕΣΙ ΚΑΙ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ / ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΒΙΟ.ΚΑ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ - ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ» εκτιμώμενης αξίας 747.474,59 
Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24%), ενταγμένη στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές 
Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος 
Ανάπτυξης»/Άξονα Προτεραιότητας 14 
«Διατήρηση και Προστασία του Περιβάλλοντος – 
Προαγωγή της Αποδοτικής Χρήσης των Πόρων 
(ΤΣ)», (Κωδικός ΟΠΣ 5045462 Κωδ. Εναρ.: 
2020ΣΕ27510029, 2020ΣΕ27510028) και 
συντάσσει τους όρους διακήρυξης.
Ως ημερομηνία και ώρα λήξης της 
προθεσμίας υποβολής των προσφορών 
ορίζεται η 12/07/2021, ημέρα Δευτέρα και 
ώρα 11:00.
Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η 
20/07/2021 , ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00. 

Η πρακτικογράφος

                                                                         Πίκου Ευαγγελία 


